CONSÓRCIO ÓTIMO DE BILHETAGEM ELETRÔNICA

Rua Aquiles Lobo, 504 - 60 andar - Floresta
144063

Belo Horizonte - MG - CEP 30.150-160

CNPJ: 10.426.715/0001-64

RECIBO

Recebemos de ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ES CNPJ numero: 23.850.860/0001-10

a importância supra de: R$ 1.129,60 ( UM MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

relativo à créditos de vales transportes do pedido número: 1675188

ATENÇÃO Valor da corretagem ou comissão: Zero (S 10 e 2S art. 18 IN RFB 1234/12.
Este recibo só será válido após a quitação, pelo cliente, do boleto bancário referente a aquisição dos créditos